Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 004/2023/SEPLAG DE 16 DE AGOSTO DE
2023

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO no uso de suas atribuições legais, e considerando o
EDITAL Nº 004/2023/SEPLAG, publicado no Diário Oficial do Estado de 16 de agosto de 2023, torna publica a
Homologação do Processo Seletivo Simplificado do edital nº 004/2023/SEPLAG para Contratação Temporária de Analistas
de Desenvolvimento Econômico e Social - perfil Bacharel em Direito, que desempenharão suas funções na Secretaria de
Estado de Planamento e Gestão e suas unidades administrativas, conforme Resultado Final publicado no Diário Oficial do
Estado Extra de 11 de outubro de 2023, nº 28.602.

Cuiabá-MT, 11 de outubro de 2023.

(assinado digitalmente)

Basílio Bezerra Guimarães dos Santos

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0bd443b6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T05:11:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial